
City Running Sierning 2013

Sonntag,26.Mai 2013*Gemeindeamt Sierning
Veranstalter: Naturfreunde Sierning

Teilnehmer: 110 im Ziel / 131 gemeldet
OFFIZIELLE RANGLISTE  Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Jugend 1 weiblich*1996/1997  Gesamt-Km:  5.800  km/h:12.83  gewertet: 1/2
1 98 EISENHUBER Silvia 1997 HS1 Sierning 27:07.95 0.00

Jugend 1 männlich*1996/1997  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.29  gewertet: 3/4
1 89 ZELLAN Felix 1997 Neuzeug 24:20.88 0.00
2 106 PERNOLD Felix 2001 LAC Nationalpark Molln 29:02.67 4:41.79
3 38 HOFFMANN Julian 1996 Naturfreunde Siern 32:30.44 8:09.56

Damen Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  5.800  km/h:15.07  gewertet: 8/9
1 111 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Steyr 23:05.57 0.00
2 61 POLZ Nicole 1988 Hörsching 26:17.79 3:12.22
3 116 GARSTENAUER Martina 1987 Garsten 28:00.89 4:55.32
4 124 GRABNER Marlene 1985 Innerschwand 28:08.31 5:02.74
5 131 HETTEGGER Raphaela 1992 Steyr 28:18.13 5:12.56
6 115 WOLFTHALER Susanne 1991 Laussa 28:32.08 5:26.51
7 118 MOSER Victoria 1991 Sierning 30:36.07 7:30.50
8 22 JUNGBAUER Luisa 1984 LAC Amateure Steyr 34:07.41 11:01.84

Damen AKF 30*1974/1983  Gesamt-Km:  5.800  km/h:13.90  gewertet: 6/7
1 103 SCHÖRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 25:02.42 0.00
2 26 WOLF Konstanze 1981 Team Mibag 27:16.21 2:13.79
3 39 PREISINGER Nina 1975 Sierning 28:54.10 3:51.68
4 35 HEROLD Antje 1976 ASKÖ Tri Linz 29:17.77 4:15.35
5 112 BREM Monika 1982 CALOU 31:30.31 6:27.89
6 6 PLöCHL Rosmarie 1974 Losenstein 34:30.19 9:27.77

Damen AKF 40*1964/1973  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.72  gewertet: 10/13
1 1 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 23:38.08 0.00
2 79 NEZBEDA Claudia 1973 LAC Amateure Steyr 25:10.43 1:32.35
3 70 REITER Claudia 1971 Sport Eybl Running 26:20.52 2:42.44
4 92 WIMMER Theresia 1966 Behamberg 27:51.44 4:13.36
5 18 SPITZL Sabine 1972 Leonstein 29:27.07 5:48.99
6 32 SCHINDLAUER Birgit 1968 HS 2 Sierning 29:34.24 5:56.16
7 42 DERFLER Silvia 1965 Laufwunder Neuzeug 31:38.76 8:00.68
8 117 MOSER Irene 1967 Siering 32:45.55 9:07.47
9 31 PIESINGER Karin 1972 Laufwunder Neuzeug 33:44.97 10:06.89
10 3 SCHMIEDHUBER Petra 1973 Naturfreunde Siern 38:14.99 14:36.91

Damen AKF 50*1954/1963  Gesamt-Km:  5.800  km/h:12.75  gewertet: 4/5
1 128 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Steyr 27:18.09 0.00
2 48 PLATZER Ulrike 1962 LAC Nationalpark Molln 27:25.66 7.57
3 78 KRUSCH Sigrid 1963 Naturfreunde Siern 29:07.22 1:49.13
4 127 FLANKL Hildegard 1959 Neuzeug 29:43.78 2:25.69

Damen AKF 60*1953/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h:11.03  gewertet: 1/1
1 91 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 31:32.99 0.00

1



Herren Allgem.Klasse*1984/1993  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.13  gewertet: 11/15
1 50 CASTRILLO MARTI Javier 1986 Spanische 20:18.65 0.00
2 14 EGGER Richard 1988 Neuzeug 20:54.43 35.78
3 110 CZEPITS Markus 1991 Sierning 22:41.71 2:23.06
4 76 WALLNER Matthias 1988 Neuzeug 24:37.57 4:18.92
5 75 SCHNELL Michael 1985 Steyr 25:39.04 5:20.39
6 80 HAIDER Stefan 1986 Steinbach 26:28.32 6:09.67
7 64 DERFLINGER Franz-Josef 1991 Hargelsberg 27:17.63 6:58.98
8 8 FELBERBAUER Wolfgang 1985 Linz 27:37.70 7:19.05
9 122 FEICHTINGER Mathias 1989 Inzersdorf 28:18.56 7:59.91
10 119 PLAKLOB Christian 1986 Siering 30:35.06 10:16.41
11 81 WOLFSCHWENGER Andreas 1987 Steinbach 30:47.09 10:28.44

Herren AKM 30*1974/1983  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.93  gewertet: 16/17
1 33 SCHUSTER Peter 1975 Tri Team Erdinger 19:24.30 0.00
2 83 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 20:06.13 41.83
3 120 PUTZ Enrico 1977 TKT Laufrad Steyr 21:14.15 1:49.85
4 125 HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 21:51.83 2:27.53
5 2 NEUNDLINGER Michael 1976 LAC Amateure Steyr 22:35.16 3:10.86
6 49 BERNECKER Florian 1982 LG Kirchdorf 22:36.15 3:11.85
7 87 BLEICHER Jürgen 1976 Bürgergarde Sierni 23:16.78 3:52.48
8 59 BERGMAYR Martin 1981 Neuzeug 23:56.82 4:32.52
9 126 ENZENEBNER Christian 1975 Laufwunder Steyr 25:00.59 5:36.29
10 9 BIERBAUER Christian 1979 ASKÖ SV Waldneukir 25:03.60 5:39.30
11 60 HANSLIK Michael 1980 Austrian Menïs Clu 26:20.07 6:55.77
12 25 MARIGNONI Stefan 1981 Team Mibag 27:16.54 7:52.24
13 62 ROIDINGER Josef 1983 Hörsching 28:10.96 8:46.66
14 108 HIGLSBERGER Thomas 1981 LC NF St. Valentin 28:37.14 9:12.84
15 10 PICHLER Rüdiger 1978 Vitalzentrum Siern 32:18.56 12:54.26
16 24 LERCHEGGER Michael 1982 Sierning 34:16.96 14:52.66

Herren AKM 40*1964/1973  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.24  gewertet: 32/39
1 74 MAYER Pius 1966 Laufrad Steyr 20:11.20 0.00
2 45 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 20:14.38 3.18
3 21 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 20:52.35 41.15
4 56 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 20:53.84 42.64
5 27 HUEMER Herbert 1965 Team Mibag 21:03.43 52.23
6 4 HASLINGLEHNER Günther 1965 Naturfreunde Siern 22:04.25 1:53.05
7 101 PUTSCHöGL Harald 1973 ULC Gampern 22:41.25 2:30.05
8 73 WESSELY Thomas 1971 TVN 22:45.83 2:34.63
9 44 HAIDER Manfred 1965 Nußbach 23:39.09 3:27.89
10 90 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 23:51.34 3:40.14
11 20 POSTLMAYR Martin 1964 Grieskirchen 24:01.28 3:50.08
12 67 WEINFURTER Heinz 1969 Sierning 24:25.82 4:14.62
13 129 WURM Andreas 1966 Rohr 24:54.89 4:43.69
14 77 KüHHAS Wolfgang 1965 BMW Motoren Steyr 24:58.77 4:47.57
15 72 PROKSCH Christian 1965 ATSV Stein 25:12.35 5:01.15
16 51 SIEGHARTSLEITNE Gerhard 1966 Union Aschach/Stey 25:59.42 5:48.22
17 12 SCHNEIDER Robert 1971 Bauhof Sierning 26:04.75 5:53.55
18 47 RIMPLER, DR. Gerhard 1965 Laufwunder Neuzeug 26:05.27 5:54.07
19 53 GRILLNBERGER Manfred 1965 Laufwunder Neuzeug 26:44.92 6:33.72
20 113 SEIBERL Christian 1972 Weichstetten 26:57.04 6:45.84
21 23 SCHWARZ Peter 1970 Steyr 27:35.05 7:23.85
22 105 PERNOLD Wilfried 1966 LAC Nationalpark Molln 27:49.41 7:38.21
23 7 SPITZBART Jürgen 1971 Losenstein 27:58.44 7:47.24

2



24 13 OBERHAUSER Robert 1971 Naturfreunde Siern 27:59.11 7:47.91
25 94 FINGRHUT Helmuth 1968 Rotes Kreuz Sierni 28:26.43 8:15.23
26 34 REIFENAUER Klaus 1966 Naturfreunde Siern 28:55.64 8:44.44
27 43 DUTZLER Berthold 1967 Naturfreunde Siern 28:59.83 8:48.63
28 86 POSCHINGER Gerhard 1968 Bad Hall 29:09.03 8:57.83
29 30 PIESINGER Hermann 1970 Laufwunder Neuzeug 29:35.16 9:23.96
30 69 WAGLHUBER Hans-Peter 1964 Sierning 29:35.89 9:24.69
31 107 WINTER Klaus 1965 Naturfreunde Sierning 30:31.15 10:19.95
32 109 POLTERAUER Herbert 1968 Naturfreunde Sierning 34:14.95 14:03.75

Herren AKM 50*1954/1963  Gesamt-Km:  5.800  km/h:17.12  gewertet: 15/15
1 57 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Kre 20:19.60 0.00
2 95 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 20:29.26 9.66
3 121 BRUNNER Christian 1963 Naturfreunde Neuzeug 21:55.06 1:35.46
4 123 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 21:58.25 1:38.65
5 40 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure Steyr 22:38.92 2:19.32
6 36 HOLL Reinhard 1958 Haag 24:04.31 3:44.71
7 52 LANDGRAF Helmut 1959 Triam Zisser Enns 24:16.08 3:56.48
8 68 REHBOGEN Kurt 1963 ATSV Stein 25:07.41 4:47.81
9 85 SCHEDLBERGER Christian 1961 Garsten 25:13.99 4:54.39
10 41 BRANDECKER Leo 1963 Bad Hall 25:49.89 5:30.29
11 88 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 26:30.02 6:10.42
12 93 ECKER Gerhard 1956 Sierning 28:10.16 7:50.56
13 96 SCHMIDIGNER Helmut 1963 Sierning 28:28.93 8:09.33
14 100 KRONSCHACHNER Franz 1959 Naturfreunde Siern 28:57.07 8:37.47
15 130 MANDORFER Leopold 1961 Sierning 29:46.48 9:26.88

Herren AKM 60*1953/älter  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.75  gewertet: 2/2
1 11 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure Steyr 23:35.62 0.00
2 66 SCHüTZENEDER Herbert 1948 Ask.Nettingsdorf/L 24:00.46 24.84

Versehrtenklasse männlich  Gesamt-Km:  5.800  km/h:14.02  gewertet: 1/1
1 102 MAYR Sigfried 1975 ÖSV BBRZ Linz 24:49.37 0.00

Gesamtwertung Damen  gewertet: 30/38
1 111 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Steyr 23:05.57 0.00
2 1 BERGAUER Petra 1968 LAC Amateure Steyr 23:38.08 32.51
3 103 SCHÖRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 25:02.42 1:56.85
4 79 NEZBEDA Claudia 1973 LAC Amateure Steyr 25:10.43 2:04.86
5 61 POLZ Nicole 1988 Hörsching 26:17.79 3:12.22
6 70 REITER Claudia 1971 Sport Eybl Running 26:20.52 3:14.95
7 98 EISENHUBER Silvia 1997 HS1 Sierning 27:07.95 4:02.38
8 26 WOLF Konstanze 1981 Team Mibag 27:16.21 4:10.64
9 128 KREUNDL Agnes 1963 LAC Amateure Steyr 27:18.09 4:12.52
10 48 PLATZER Ulrike 1962 LAC Nationalpark M 27:25.66 4:20.09
11 92 WIMMER Theresia 1966 Behamberg 27:51.44 4:45.87
12 116 GARSTENAUER Martina 1987 Garsten 28:00.89 4:55.32
13 124 GRABNER Marlene 1985 Innerschwand 28:08.31 5:02.74
14 131 HETTEGGER Raphaela 1992 Steyr 28:18.13 5:12.56
15 115 WOLFTHALER Susanne 1991 Laussa 28:32.08 5:26.51
16 39 PREISINGER Nina 1975 Sierning 28:54.10 5:48.53
17 78 KRUSCH Sigrid 1963 Naturfreunde Siern 29:07.22 6:01.65
18 35 HEROLD Antje 1976 ASKÖ Tri Linz 29:17.77 6:12.20
19 18 SPITZL Sabine 1972 Leonstein 29:27.07 6:21.50
20 32 SCHINDLAUER Birgit 1968 HS 2 Sierning 29:34.24 6:28.67
21 127 FLANKL Hildegard 1959 Neuzeug 29:43.78 6:38.21
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22 118 MOSER Victoria 1991 Sierning 30:36.07 7:30.50
23 112 BREM Monika 1982 CALOU 31:30.31 8:24.74
24 91 VOIGT Margarete 1951 Luftenberg 31:32.99 8:27.42
25 42 DERFLER Silvia 1965 Laufwunder Neuzeug 31:38.76 8:33.19
26 117 MOSER Irene 1967 Siering 32:45.55 9:39.98
27 31 PIESINGER Karin 1972 Laufwunder Neuzeug 33:44.97 10:39.40
28 22 JUNGBAUER Luisa 1984 LAC Amateure Steyr 34:07.41 11:01.84
29 6 PLöCHL Rosmarie 1974 Losenstein 34:30.19 11:24.62
30 3 SCHMIEDHUBER Petra 1973 Naturfreunde Siern 38:14.99 15:09.42

Gesamtwertung Herren  gewertet: 80/93
1 33 SCHUSTER Peter 1975 Tri Team Erdinger 19:24.30 0.00
2 83 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 20:06.13 41.83
3 74 MAYER Pius 1966 Laufrad Steyr 20:11.20 46.90
4 45 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC Amateure Steyr 20:14.38 50.08
5 50 CASTRILLO MARTI Javier 1986 Spanische 20:18.65 54.35
6 57 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Kre 20:19.60 55.30
7 95 FLANKL Franz 1957 LAC Amateure Steyr 20:29.26 1:04.96
8 21 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC Amateure Steyr 20:52.35 1:28.05
9 56 BAUER Hermann 1966 Team Zisser Enns 20:53.84 1:29.54
10 14 EGGER Richard 1988 Neuzeug 20:54.43 1:30.13
11 27 HUEMER Herbert 1965 Team Mibag 21:03.43 1:39.13
12 120 PUTZ Enrico 1977 TKT Laufrad Steyr 21:14.15 1:49.85
13 125 HITTENBERGER Hannes 1977 ULC Gampern 21:51.83 2:27.53
14 121 BRUNNER Christian 1963 Naturfreunde Neuzeug 21:55.06 2:30.76
15 123 GLACK Ernst 1959 Union Neuhofen 21:58.25 2:33.95
16 4 HASLINGLEHNER Günther 1965 Naturfreunde Siern 22:04.25 2:39.95
17 2 NEUNDLINGER Michael 1976 LAC Amateure Steyr 22:35.16 3:10.86
18 49 BERNECKER Florian 1982 LG Kirchdorf 22:36.15 3:11.85
19 40 FREIBERGER Gerhard 1959 LAC Amateure Steyr 22:38.92 3:14.62
20 101 PUTSCHöGL Harald 1973 ULC Gampern 22:41.25 3:16.95
21 110 CZEPITS Markus 1991 Sierning 22:41.71 3:17.41
22 73 WESSELY Thomas 1971 TVN 22:45.83 3:21.53
23 87 BLEICHER Jürgen 1976 Bürgergarde Sierni 23:16.78 3:52.48
24 11 HIESMAYR Ernst 1949 LAC Amateure Steyr 23:35.62 4:11.32
25 44 HAIDER Manfred 1965 Nußbach 23:39.09 4:14.79
26 90 BART Ernst 1970 Laufwunder Steyr 23:51.34 4:27.04
27 59 BERGMAYR Martin 1981 Neuzeug 23:56.82 4:32.52
28 66 SCHüTZENEDER Herbert 1948 Ask.Nettingsdorf/L 24:00.46 4:36.16
29 20 POSTLMAYR Martin 1964 Grieskirchen 24:01.28 4:36.98
30 36 HOLL Reinhard 1958 Haag 24:04.31 4:40.01
31 52 LANDGRAF Helmut 1959 Triam Zisser Enns 24:16.08 4:51.78
32 89 ZELLAN Felix 1997 Neuzeug 24:20.88 4:56.58
33 67 WEINFURTER Heinz 1969 Sierning 24:25.82 5:01.52
34 76 WALLNER Matthias 1988 Neuzeug 24:37.57 5:13.27
35 102 MAYR Sigfried 1975 ÖSV BBRZ Linz 24:49.37 5:25.07
36 129 WURM Andreas 1966 Rohr 24:54.89 5:30.59
37 77 KüHHAS Wolfgang 1965 BMW Motoren Steyr 24:58.77 5:34.47
38 126 ENZENEBNER Christian 1975 Laufwunder Steyr 25:00.59 5:36.29
39 9 BIERBAUER Christian 1979 ASKÖ SV Waldneukir 25:03.60 5:39.30
40 68 REHBOGEN Kurt 1963 ATSV Stein 25:07.41 5:43.11
41 72 PROKSCH Christian 1965 ATSV Stein 25:12.35 5:48.05
42 85 SCHEDLBERGER Christian 1961 Garsten 25:13.99 5:49.69
43 75 SCHNELL Michael 1985 Steyr 25:39.04 6:14.74
44 41 BRANDECKER Leo 1963 Bad Hall 25:49.89 6:25.59
45 51 SIEGHARTSLEITNE Gerhard 1966 Union Aschach/Stey 25:59.42 6:35.12
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46 12 SCHNEIDER Robert 1971 Bauhof Sierning 26:04.75 6:40.45
47 47 RIMPLER, DR. Gerhard 1965 Laufwunder Neuzeug 26:05.27 6:40.97
48 60 HANSLIK Michael 1980 Austrian Menïs Clu 26:20.07 6:55.77
49 80 HAIDER Stefan 1986 Steinbach 26:28.32 7:04.02
50 88 PLEINER Franz 1963 ULC Gampern 26:30.02 7:05.72
51 53 GRILLNBERGER Manfred 1965 Laufwunder Neuzeug 26:44.92 7:20.62
52 113 SEIBERL Christian 1972 Weichstetten 26:57.04 7:32.74
53 25 MARIGNONI Stefan 1981 Team Mibag 27:16.54 7:52.24
54 64 DERFLINGER Franz-Josef 1991 Hargelsberg 27:17.63 7:53.33
55 23 SCHWARZ Peter 1970 Steyr 27:35.05 8:10.75
56 8 FELBERBAUER Wolfgang 1985 Linz 27:37.70 8:13.40
57 105 PERNOLD Wilfried 1966 LAC Nationalpark Molln 27:49.41 8:25.11
58 7 SPITZBART Jürgen 1971 Losenstein 27:58.44 8:34.14
59 13 OBERHAUSER Robert 1971 Naturfreunde Siern 27:59.11 8:34.81
60 93 ECKER Gerhard 1956 Sierning 28:10.16 8:45.86
61 62 ROIDINGER Josef 1983 Hörsching 28:10.96 8:46.66
62 122 FEICHTINGER Mathias 1989 Inzersdorf 28:18.56 8:54.26
63 94 FINGRHUT Helmuth 1968 Rotes Kreuz Sierni 28:26.43 9:02.13
64 96 SCHMIDIGNER Helmut 1963 Sierning 28:28.93 9:04.63
65 108 HIGLSBERGER Thomas 1981 LC NF St. Valentin 28:37.14 9:12.84
66 34 REIFENAUER Klaus 1966 Naturfreunde Siern 28:55.64 9:31.34
67 100 KRONSCHACHNER Franz 1959 Naturfreunde Siern 28:57.07 9:32.77
68 43 DUTZLER Berthold 1967 Naturfreunde Siern 28:59.83 9:35.53
69 106 PERNOLD Felix 2001 LAC Nationalpark Molln 29:02.67 9:38.37
70 86 POSCHINGER Gerhard 1968 Bad Hall 29:09.03 9:44.73
71 30 PIESINGER Hermann 1970 Laufwunder Neuzeug 29:35.16 10:10.86
72 69 WAGLHUBER Hans-Peter 1964 Sierning 29:35.89 10:11.59
73 130 MANDORFER Leopold 1961 Sierning 29:46.48 10:22.18
74 107 WINTER Klaus 1965 Naturfreunde Sierning 30:31.15 11:06.85
75 119 PLAKLOB Christian 1986 Siering 30:35.06 11:10.76
76 81 WOLFSCHWENGER Andreas 1987 Steinbach 30:47.09 11:22.79
77 10 PICHLER Rüdiger 1978 Vitalzentrum Siern 32:18.56 12:54.26
78 38 HOFFMANN Julian 1996 Naturfreunde Siern 32:30.44 13:06.14
79 109 POLTERAUER Herbert 1968 Naturfreunde Sierning 34:14.95 14:50.65
80 24 LERCHEGGER Michael 1982 Sierning 34:16.96 14:52.66

Ortsmeister Sierning Damen  gewertet: 13/16
1 111 DOLESCHAL Verena 1985 LAC Amateure Steyr 23:05.57
2 103 SCHÖRKHUBER Silke 1978 Neuzeug 25:02.42
3 98 EISENHUBER Silvia 1997 HS1 Sierning 27:07.95
4 39 PREISINGER Nina 1975 Sierning 28:54.10
5 78 KRUSCH Sigrid 1963 Naturfreunde Siern 29:07.22
6 32 SCHINDLAUER Birgit 1968 HS 2 Sierning 29:34.24
7 127 FLANKL Hildegard 1959 Neuzeug 29:43.78
8 118 MOSER Victoria 1991 Sierning 30:36.07
9 112 BREM Monika 1982 CALOU 31:30.31
10 42 DERFLER Silvia 1965 Laufwunder Neuzeug 31:38.76
11 117 MOSER Irene 1967 Siering 32:45.55
12 31 PIESINGER Karin 1972 Laufwunder Neuzeug 33:44.97
13 3 SCHMIEDHUBER Petra 1973 Naturfreunde Siern 38:14.99

Ortsmeister Sierning Herren  gewertet: 32/37
1 14 EGGER Richard 1988 Neuzeug 20:54.43
2 121 BRUNNER Christian 1963 Naturfreunde Neuzeug 21:55.06
3 4 HASLINGLEHNER Günther 1965 Naturfreunde Siern 22:04.25
4 110 CZEPITS Markus 1991 Sierning 22:41.71
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5 73 WESSELY Thomas 1971 TVN 22:45.83
6 87 BLEICHER Jürgen 1976 Bürgergarde Sierni 23:16.78
7 59 BERGMAYR Martin 1981 Neuzeug 23:56.82
8 20 POSTLMAYR Martin 1964 Grieskirchen 24:01.28
9 89 ZELLAN Felix 1997 Neuzeug 24:20.88
10 67 WEINFURTER Heinz 1969 Sierning 24:25.82
11 76 WALLNER Matthias 1988 Neuzeug 24:37.57
12 102 MAYR Sigfried 1975 ÖSV BBRZ Linz 24:49.37
13 77 KüHHAS Wolfgang 1965 BMW Motoren Steyr 24:58.77
14 12 SCHNEIDER Robert 1971 Bauhof Sierning 26:04.75
15 47 RIMPLER, DR. Gerhard 1965 Laufwunder Neuzeug 26:05.27
16 13 OBERHAUSER Robert 1971 Naturfreunde Siern 27:59.11
17 93 ECKER Gerhard 1956 Sierning 28:10.16
18 94 FINGRHUT Helmuth 1968 Rotes Kreuz Sierni 28:26.43
19 96 SCHMIDIGNER Helmut 1963 Sierning 28:28.93
20 108 HIGLSBERGER Thomas 1981 LC NF St. Valentin 28:37.14
21 34 REIFENAUER Klaus 1966 Naturfreunde Siern 28:55.64
22 100 KRONSCHACHNER Franz 1959 Naturfreunde Siern 28:57.07
23 43 DUTZLER Berthold 1967 Naturfreunde Siern 28:59.83
24 30 PIESINGER Hermann 1970 Laufwunder Neuzeug 29:35.16
25 69 WAGLHUBER Hans-Peter 1964 Sierning 29:35.89
26 130 MANDORFER Leopold 1961 Sierning 29:46.48
27 107 WINTER Klaus 1965 Naturfreunde Sierning 30:31.15
28 119 PLAKLOB Christian 1986 Siering 30:35.06
29 10 PICHLER Rüdiger 1978 Vitalzentrum Siern 32:18.56
30 38 HOFFMANN Julian 1996 Naturfreunde Siern 32:30.44
31 109 POLTERAUER Herbert 1968 Naturfreunde Sierning 34:14.95
32 24 LERCHEGGER Michael 1982 Sierning 34:16.96

timing+results
sportstiming-hinterreiter

Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at
Für Sie heute im Einsatz: Reinhard und Michael Hinterreiter sowie Martin Klinger
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